SỞ KH&CN TỈNH QUẢN NGÃI

PHÒNG QUẢN LÝ TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 7 năm 2025

PHIẾU TRÌNH

Về việc ban hành văn bản triển khai thực hiện Quy chế phối hợp quản lý

Nhà nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

1. TÓM TẮT NỘI DUNG VĂN BẢN THAM MƯU GIẢI QUYẾT

Về việc triển khai thực hiện Quy chế phối hợp quản lý Nhà nước về bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng trên địa bàn tỉnh.

2. Ý KIẾN THAM MƯU CỦA CHUYÊN VIÊN

Căn cứ Quyết định số 17/2025/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy chế phối hợp quản lý Nhà nước về bảo

vệ quyền lợi người tiêu dùng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Trong đó:

Tại Điều 6 “Trách nhiệm các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh”;

Tại Điều 15 “Tổ chức thực hiện”…

Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Quy chế phối hợp quản lý Nhà nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng trên địa bàn tỉnh để Giám đốc Sở chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định

số 17/2025/QĐ-UBND nêu trên.

3. Ý KIẾN GIẢI TRÌNH LÀM RÕ CỦA CHUYÊN VIÊN

Kính trình lãnh đạo phòng xem xét./.

CHUYÊN VIÊN TRÌNH

Trình Lãnh đạo phòng xem xét

Ngày 28 tháng 7 năm2025

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Trần Lâm

Ý KIẾN PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ

TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Đã điều chỉnh văn bản chỉ đạo của Giám đốc

Sở triển khai thực hiện Quy chế phối hợp.

Kính đề nghị Trưởng phòng xem xét, trình

Lãnh đạo Sở!

Ngày 29 tháng 7 năm 2025

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Huỳnh Thị Phương Thu

Ý KIẾN TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ

TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Ngày…. tháng… năm…

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Dương Thị Hồng Vân

Ý KIẾN PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Ngày…. tháng… năm…

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Mai Thoan

Ý KIẾN GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Ngày…. tháng… năm…

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-29T18:15:49+0700

		2025-07-29T19:48:17+0700